

Information

Här kommer ett informationsutskick från oss, bokningsansvariga i HIF och TIF.

Tränings­tider våren/sommaren

Scheman är satta och bifogas i detta utskick.

Planering av spelschema har utgått från en rangordning som satts gemensamt av föreningarnas respektive föreningsstyrelse. Denna utgår ifrån att seniorlag i första hand tränar och spelar matcher på konstgräs, utan att välja "först och fritt" (som ex kommunens fördelningssystem) på grund av platsbrist för övriga lag. Alla lag från 7v7 ska ha viss tillgång till konstgräset. Det som skiljer sig från kommunens system är att vi även tar viss hänsyn till tränings­tider utifrån lagens ålder.

På en detaljnivå har målsättningen sett ut så här vad gäller konstgräs.

- Seniorverksamhet: minst 3 pass konstgräs per vecka
- Övrig 11vs11 samt 9v9 stor: minst 2 pass konstgräs per vecka och minst 3 pass på Olympia
- 9v9 liten: minst 1 pass konstgräs per vecka och minst 2 pass på Olympia
- 7v7: minst 1 pass konstgräs per vecka

Vi har även utgått ifrån att vi har två planer för 5v5 denna säsong.

Det kan i nuläget se ut som att det finns mycket lediga tider på Olympia naturgräs, men detta är också mening. Detta för att lag som spelar 11v11 pga domarbrist och förbundssatta serier kommer att spela matcher på veckodagar. Dessa dagar ska lagen som skulle tränat på konstgräs enkelt kunna kliva över på Olympia naturgräs eller knottvallen. Det ska också finnas möjlighet för lag som spelar 5v5 och 3v3 att flyttas dit om det skulle visa sig att något sker som gör att vi inte har tillgång till två planer för dessa spelformer som vi utgått ifrån. I nuläget ligger ett satt matchschema för HIFs herrlag, samt TIF:s seniorverksamhets träningsbehov (när de av olika orsaker ej får vara på Boden Energi Arena) vilket påverkar och gör att träningar utgår eller förkortas under dessa tider (separat dokument bifogas). Redan under planeringsstadiet har matcher flyttats av olika orsaker, bland annat pga domarbristen i länet, så fler kan det bli om vi har otur.

På grund av att det under några år sett ut som om det ej funnits tider tillgängliga under juli månad då de flesta lag tagit sommaruppehåll har vi tagit beslut att inte lägga in tider för första 2 veckorna under juli månad. 1/7 – 14/7 är det således upp till er bokningsansvariga att under den perioden boka in träningar och matcher. Således fri bokning under den perioden oavsett hur excelschemat ser ut.

Vi har lagt in tränings­tider till och med 6/10. Vi har licens iår på systemet till och med 10/10. Om någon har behov efter det får ni kontakta någon av bokningsansvariga.

Boka.se

Vi använder oss av www.boka.se som bokningssystem. Systemet fungerar som en kalender, där varje plan (och i vissa fall då halvplaner) har en egen kalender för bokning. Där finns inga färdiga bokningstyper (träning 1h, match 11v11 etc) utan tiderna bokas helt manuellt. Det innebär att det krävs ett större ansvar från er som är bokningsansvariga för att varje bokning ska bli rätt.

Detta har vi lagt in i boka.se

- Sommarens tränings­tider (grundschemat läggs in från 10/6 men gäller först från när gräset torkat och är spelklart – exakt datum för detta går inte att sätta på förhand)
- HIFs matcher för division 4.
- TIFs a-lags tränings­tider (de tränar på Olympia konstgräs när deras tid på Bodens Energi Arena utgår pga andra matcher/aktiviteter)
- TIFs Div3 (när deras tid på Boden Energi Arena utgår pga andra matcher/aktiviteter)
- Bilbingoaktivitet.

Då matcher kan flyttas och tränings­tider från ex TIFs a-lag kan tillkomma är det bra att kolla kalendern veckovis under sommaren. Även ledare som inte är bokningsansvariga kan se kalendern (www.boka.se/HIFTIF). När er tränings­tid utgått (separat dokument bifogas) och därmed inte lagts in i boka.se är det bokningsansvarig som bokar en alternativ tränings­tid på annan plan om man önskar träna, så att det syns vilka som tränar ändå, var

och när. Tider som inte ska nyttjas ska också **avbokas** så snart ni vet om att ni inte ska nyttja tiden.

Bokningsregler

Återfinns på boka.se/HIFTIF till höger (på dator) eller längst ner (i mobiltelefon). Läs igenom dessa. Bifogas också nedan.

Hedens IF & Trångfors IF

Välkommen till Hedens och Trångfors gemensamma bokningssida för Olympia och knottvallen.

Bokningsregler:

** Följ inriktning när olika spelformer (olika matchlängd) är förutbestämd via excelschema. Detta för att maximera planerna så gott det går. Se schema här (LÄNK)*

<https://docs.google.com/spreadsheets/d/102XYEGNBQkYYoaIBB00dnqFIMA25bkd2/edit?usp=sharing&oid=105913236719051416011&rtpof=true&sd=true>

** Vid bokning, i ruta - ändamål (visas i kalendern) SKALL följande information skrivas in:*

- Orsak (Match eller träning), lagtillhörighet, samt telefonnummer.

** För bokning av sammandrag eller andra längre tider (ex träningsläger), kontakta Marcus Vennberg i HIF (telefonnummer 073-066 21 95, mejl marcus.vennberg@strand-fysio.se) eller Ann-Charlotte Erikehn i TIF (telefonnummer 070-3628180, mejl anncha_e@hotmail.com)*

EX: "Match F09/10, 070-xxx xx xx". Det kommer automatiskt att stå vem som bokat tiden.

Matchtider

Följande tider är avsatta för varje spelform och tiderna är anpassade för att rymma både uppvärmning och match med pauser. Om er match börjar 11:15 behöver ni därför lägga er bokning före exempelvis 11:00.

- Match 3 mot 3 eller 5 mot 5: 75 minuter (använd i första hand 5-mannaplanerna)
- Match 7 mot 7: 90 minuter
- Match 9 mot 9 liten och stor: 120 minuter
- Match 11 mot 11: 150 minuter

Det har tidigare år varit ett problem för lag att boka matcher på halvplan. Detta för att bokningar av halvplan ofta legat efter varandra i stället för samtidigt. Detta innebär också att vi inte nyttjar planerna i den utsträckning det är möjligt.

Vi fortsätter därför styra matchtiderna för att säkerställa att alla spelformer har tillgång till matchtider utifrån de lag och spelformer vi har i föreningen. Där vit tid ligger i schemat är det fri bokning.

Första prioritet på konstgräset är seniorlag samt ungdomslag som spelar 11v11 och 9v9 (på grund av att äldre och därmed tyngre spelare nöter mer på naturgräs än yngre/lättare spelare). Vi vill att ni visar varandra hänsyn – dvs ingen bör gå in och boka upp tider som hör till en annan spelform då det är beräknat utifrån hur många lag vi har i respektive åldersgrupper. Fördela därför era matcher på konstgräs, Olympia naturgräs och ev knottis. Fungerar inte detta måste vi gå in och avboka tider så att det blir rättvist.

Matchtiderna finns i ett google kalkylark och länk till detta kommer enkelt att finnas på flera ställen på boka.se. Återigen, bokas matcher utanför satta matchtider måste vi gå in och avboka era tider.

Utbildning boka.se

Ni som är bokningsansvariga kommer att få en inbjudan till utbildning i systemet. Ta chansen att delta på denna om ni är tillgängliga. Obs, det är viktigt att ni tar del av utbildning/information då felaktig avbokning av pass kan leda till att ni bokar av hela återkommande schemaläggningen. När ni ska avboka pass gör det i kalendern och inte under mina bokningar för att minimera risken att avbokning sker av hela återkommande träningstider. När ni gör det i kalendern kommer en fråga upp om ni önskar avboka detta tillfälle eller alla pass.

Utbildning kommer inom kort att hållas antingen på plats i Olympia eller digitalt.

I övrigt – fråga hellre en gång för mycket än för lite om ni har frågor om bokningarna. Då slipper ni att vi behöver ta bort felaktiga bokningar i efterhand. Vid frågor kontaktas Marcus Vennberg, telefonnummer 073-066 21 95, mejl marcus.vennberg@strand-fysio.se. Eller Ann-Charlotte Erikehn, telefonnummer 070-3628180, mejl anncha_e@hotmail.com.

Med vänliga hälsningar

Marcus Vennberg & Ann-Charlotte Erikehn